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Скопје, декември 2021
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  давање согласност на Одлуката за склучување на Договор за цесија помеѓу Општина Аеродром, Министерството за животна средина и просторно планирање и КГМ ЕОЛ КВАЗАР ДООЕЛ Скопје
Се објавува Одлуката за склучување на Договор за цесија помеѓу Општина Аеродром, Министерството за животна средина и просторно планирање и КГМ ЕОЛ КВАЗАР ДООЕЛ Скопје, донесена на третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 30.11.2021 година.
Број 08-8487/1                                                                                                      Градоначалник 

2 декември 2021 година                                                                              Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје„ број 07/05) и член 424 став 1 од Законот за облигациони односи („Службен весник на РМ” бр. 18/01, 04/02, 05/03, 84/08, 81/09, 161/09 и 123/13 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.215/21), Советот на Општина Аеродром на својата трета седница одржана на 30.11.2021 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност за склучување на Договор за цесија помеѓу Општина Аеродром, Министерството за животна средина и просторно планирање и КГМ ЕОЛ КВАЗАР ДООЕЛ Скопје 
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за  за склучување на Договор за цесија помеѓу Општина Аеродром, Министерството за животна средина и просторно планирање и КГМ ЕОЛ КВАЗАР ДООЕЛ Скопје. 
 Член 2

Договорот за цесија ке се склучи заради отстапување на побарување, кое општина Аеродром го стекна врз оснјова на Договор за доделување на средства согласно Одлука нр. 45-2519/1-19 од 30.03.2021 година (Сл.весник 73/21) на Владата за распределба на средства остварени по основ на надоместок за производство на енергија од фосилнии горива како наменски дотации на општините за 2019 година, како и Програмата за заштита на животната средина и природата на Општина Аероидром бр.08-8462/1 од 31.12.2020 година.

Преку Договорот за цесија ќе се исполни обврската по основ на фактури, произлезени од Договор за поставување фотоволтаици на основните училишта на територија на Општина Аеродром, број 05-7436/1 од 14.10.2021 година, помеѓу Општина Аероидром и КГМ ЕОЛ КВАЗАР ДООЕЛ.
Член 3


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-416/2                                                                                             Претседател на Совет 

2 декември 2021 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                            Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок за усвојување на Информација за иницирање на постапка за измени на Детален урбанистички план за четврт И 13, Општина Аеродром, заради пренамена на дел градежни парцели, во насока на обезбедување на похумани услови на просторот
Се објавува Заклучок за усвојување на Информација за иницирање на постапка за измени на Детален урбанистички план за четврт И 13, Општина Аеродром, заради пренамена на дел градежни парцели, во насока на обезбедување на похумани услови на просторот, донесен на третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 30.11.2021 година.
Број 08-8488/1                                                                                                      Градоначалник 

2 декември 2021 година                                                                              Тимчо Муцунски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21),  Советот на Општина Аеродром на својата трета седница одржана на ден 30.11.2021 година, донесе

ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Информација за иницирање на постапка за измени на Детален урбанистички план за четврт И 13, Општина Аеродром, заради пренамена на дел градежни парцели, во насока на обезбедување на похумани услови на просторот
1. Се усвојува Информација доставена од Градоначалникот на општина Аеродром,  за иницираwe постапка за донесување на Детален урбанистички план за градска четврт И13 блок 13.05, Општина Аеродром. Градежните парцели ГП2.3 и ГП2.4 кои во постоечкиот план ДУП за локалитет Индустриска зона УЕ В, се со намена А2- домување во станбени згради и Б1 –комерцијални и деловни намени, со новиот план да се испланираат со основна класа на намена Д1- парковско зеленило.

2. Согласно постапката утврдена во член 25 од Законот за урбанистичко планирање („Службен гвесник на РСМ“ број 32/20),  Градоначалникот на општина Аеродром,  преку надлежниот сектор за урбанизам,  за обезбедување на услови за донесување на измената од точка 1 на оваа Информација, ќе преземе активности за планирање на измената во Годишната планска програма за урбанистичко планирање (Програма Ф) на општина Аеродром за 2022 година и обезбедување на средства во Буџетот на општината за 2022 година. 

3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-416/3                                                                                             Претседател на Совет 

2 декември 2021 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                            Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок за усвојување на Информација за иницирање на постапка за измени на Детален урбанистички план за четврт И 11, Општина Аеродром, заради пренамена на дел градежни парцели, во насока на обезбедување на похумани услови на просторот
Се објавува Заклучок за усвојување на Информација за иницирање на постапка за измени на Детален урбанистички план за четврт И 11, Општина Аеродром, заради пренамена на дел градежни парцели, во насока на обезбедување на похумани услови на просторот, донесен на третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 30.11.2021 година.
Број 08-8481/1                                                                                                      Градоначалник 

2 декември 2021 година                                                                              Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21),  Советот на Општина Аеродром на својата трета седница одржана на ден 30.11.2021 година, донесе

ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Информација за иницирање на постапка за измени на Детален урбанистички план за четврт И 11, Општина Аеродром, заради пренамена на дел градежни парцели, во насока на обезбедување на похумани услови на просторот

1. Се усвојува Информација доставена од Градоначалникот на општина Аеродром,  за иницираwe постапка за донесување на Детален урбанистички план за градска четврт И13 блок 13.05, Општина Аеродром. Градежните парцели ГП2.3 и ГП2.4 кои во постоечкиот план ДУП за локалитет Индустриска зона УЕ В, се со намена А2- домување во станбени згради и Б1 –комерцијални и деловни намени, со новиот план да се испланираат со основна класа на намена Д1- парковско зеленило.

2. Согласно постапката утврдена во член 25 од Законот за урбанистичко планирање („Службен гвесник на РСМ“ број 32/20),  Градоначалникот на општина Аеродром,  преку надлежниот сектор за урбанизам,  за обезбедување на услови за донесување на измената од точка 1 на оваа Информација, ќе преземе активности за планирање на измената во Годишната планска програма за урбанистичко планирање (Програма Ф) на општина Аеродром за 2022 година и обезбедување на средства во Буџетот на општината за 2022 година. 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-416/4                                                                                             Претседател на Совет 

11 ноември  2021 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                               Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за утврдување бесправен објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект број 1 на КП 1155)
Се објавува Одлуката за утврдување бесправен објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект број 1 на КП 1155), донесена на третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 30.11.2021 година.
Број 08-8477/1                                                                                                      Градоначалник 

2 декември 2021 година                                                                              Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 174/21) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на третата седница,одржана на ден 30.11.2021 година,  донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект број 1 на КП 1155)
Член 1
Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-7249/1 од 12.08.2011 година, а кое се однесува на објект  број 1 на КП 1155, КО Кисела Вода 2 во ДУП за населба Горно Лисиче II дел, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член/усогласување на намените / проширување на планскиот опфат.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-416/5                                                                                           Претседател на Совет 

2 декември 2021 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                             Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за утврдување бесправен објект за кој  може да се изврши                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         вклопување на објектот во урбанистичко - планска документација  
(објект број 1 на КП 3584)
Се објавува Одлуката за утврдување бесправен објект за кој  може да се изврши                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                вклопување на објектот во урбанистичко - планска документација (објект број 1 на КП 3584), донесена на третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 30.11.2021 година.
Број 08-8478/1                                                                                                      Градоначалник 

2 декември 2021 година                                                                              Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 174/21) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на третата седница,одржана на ден 30.11.2021 година,  донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект број 1 на КП 3584)
Член 1
Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-5759/1 од 20.07.2011 година, а кое се однесува на објект  број 1 на КП 3584, КО Кисела Вода 2 во ДУП за населба Горно Лисиче IV дел, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член/усогласување на намените / проширување на планскиот опфат.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-416/6                                                                                             Претседател на Совет 

2 декември 2021 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                               Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект на КП 2932/20)
Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект на КП 2932/20), донесена на третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 30.11.2021 година.
Број 08-8489/1                                                                                                      Градоначалник 

2 декември 2021 година                                                                              Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 174/21) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на третата седница,одржана на ден 30.11.2021 година,  донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект на КП 2932/20)
Член 1
Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-8632/1 од 23.08.2011 година, а кое се однесува на објект на КП 2932/20, КО Кисела Вода 2 во ДУП за населба Горно Лисиче УЕ А, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член/усогласување на намените / проширување на планскиот опфат.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-416/7                                                                                             Претседател на Совет 

2 декември  2021 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                               Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект број 1 на КП 1512)
Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект број 1 на КП 1512), донесена на третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 30.11.2021 година.
Број 08-8491/1                                                                                                      Градоначалник 

2 декември 2021 година                                                                              Тимчо Муцунски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 174/21) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на третата седница одржана на ден 30.11.2021 година, донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект број 1 на КП 1512)
Член 1
Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-4791/1 од 23.06.2011 година, а кое се однесува на објект на КП 1512, КО Кисела Вода 2 во ДУП за населба Горно Лисиче II дел, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член/усогласување на намените / проширување на планскиот опфат.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-416/8                                                                                             Претседател на Совет 

2 декември  2021 година                                                                         на Општина Аеродром Скопје                                                                                                               Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект на КП 1152)
Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект на КП 1152), донесена на третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 30.11.2021 година.
Број 08-8490/1                                                                                                      Градоначалник 

2 декември 2021 година                                                                              Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 174/21) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на третата седница,одржана на ден 30.11.2021 година,  донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект на КП 1152)

Член 1
Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-4791/1 од 23.06.2011 година, а кое се однесува на објект на КП 1152, КО Кисела Вода 2 во ДУП за населба Горно Лисиче II дел, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член/усогласување на намените / проширување на планскиот опфат.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-416/9                                                                                             Претседател на Совет 

2 декември  2021 година                                                                         на Општина Аеродром Скопје                                                                                                               Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за изградба и реконструкција на локални патишта за 2020 година
Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за изградба и реконструкција на локални патишта за 2020 година, донесен на третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 30.11.2021 година.
Број 08-8482/1                                                                                                      Градоначалник 

2 декември 2021 година                                                                              Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/09),  Советот на Општина Аеродром на третата седница одржана на ден 30.11.2021  година го донесе следниот 

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за изградба и реконструкција на локални патишта за 2020 година
1. Се усвојува Извештај за реализација на Програмата за изградба и реконструкција на локални патишта за 2020 година, доставен под број 09-389/1 од 04.11.2021 година.
2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-416/10                                                                                           Претседател на Совет 

2 декември  2021 година                                                                         на Општина Аеродром Скопје                                                                                                               Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за давање согласност за утврдување реони на ЈДГОА Срничка, Општина Аеродром
Се објавува Одлуката за давање согласност за утврдување реони на ЈДГОА Срничка, Општина Аеродром, донесена на третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 30.11.2021 година.
Број 08-8486/1                                                                                                      Градоначалник 

2 декември 2021 година                                                                              Тимчо Муцунски с.р.

Скопје
Врз основа на член 60 од Законот за заштита на децата („Службен весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19 и 311/20), член 22 став 1 точка 7 точка 20 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ број 05/02), Советот на Општина Аеродром на третата седница,одржана на ден 30.11.2021 година,  донесе 

  О Д Л У К А

за давање согласност за утврдување реони на ЈДГОА Срничка, Општина Аеродром

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Одлука за утврдување на реони на  ЈДГОА Срничка, Општина Аеродром, број 02-881/1 од 04.11.2021 година, донесена од страна на Управниот одбор на градинката.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-416/11                                                                                           Претседател на Совет 

2 декември 2021 година                                                                         на Општина Аеродром Скопје                                                                                                               Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за давање согласност за утврдување реони на ЈУДГ Буба Мара, Општина Аеродром
Се објавува Одлуката за давање согласност за утврдување реони на ЈУДГ Буба Мара, Општина Аеродром, донесена на третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 30.11.2021 година.
Број 08-8485/1                                                                                                      Градоначалник 

2 декември 2021 година                                                                              Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 60 од Законот за заштита на децата („Службен весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19 и 311/20), член 22 став 1 точка 7 точка 20 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ број 05/02), Советот на Општина Аеродром на третата седница,одржана на ден 30.11.2021 година,  донесе 

   О Д Л У К А

за давање согласност за утврдување реони на ЈУДГ Буба Мара, Општина Ародром

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Одлука за утврдување на реони на  ЈУДГ Буба Мара, Општина Аеродром, број 02-427/3 од 03.11.2021 година, донесена од страна на Управниот одбор на градинката.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-416/12                                                                                           Претседател на Совет 

2 декември  2021 година                                                                         на Општина Аеродром Скопје                                                                                                               Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ООУ “Лазо Ангеловски” на Општина Аеродром
Се објавува Одлуката за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ООУ “Лазо Ангеловски” на Општина Аеродром, донесена на третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 30.11.2021 година.
Број 08-8480/1                                                                                                      Градоначалник 

2 декември 2021 година                                                                              Тимчо Муцунски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), во согласност со член 106 од Закон за основно образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19 и 229/20), Советот на Општина Аеродром на третата седница,одржана на ден 30.11.2021 година,  донесе 

О Д Л У К А
за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ООУ “Лазо Ангеловски” на Општина Аеродром 

Член 1

Со оваа Одлука се врши разрешување  на претставник од Општина Аеродром  во Училишниот одбор на ООУ “Лазо Ангеловски” на Општина Аеродром во Градот Скопје.

 Член 2 


Се разрешува Зоран Трајковиќ - досегашен претставник на Општина Аеродром, од функцијата член на Училишен одбор на ООУ “Лазо Ангеловски” на Општина Аеродром во Градот Скопје.

  Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.                                                       

Број 09-416/13                                                                                           Претседател на Совет
2 декември 2021 година                                                                         на Општина Аеродром Скопје                                                                                                               Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за именување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ООУ “Лазо Ангеловски” на Општина Аеродром
Се објавува Одлуката за именување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ООУ “Лазо Ангеловски” на Општина Аеродром, донесена на третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 30.11.2021 година.
Број 08-8479/1                                                                                                      Градоначалник 

2 декември 2021 година                                                                              Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), во согласност со член 106 од Закон за основно образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19 и 229/20), Советот на Општина Аеродром на третата седница,одржана на ден 30.11.2021 година,  донесе 

О Д Л У К А
за именување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ООУ “Лазо Ангеловски” на Општина Аеродром 

Член 1

Со оваа Одлука се врши именување  на претставник од Општина Аеродром  во Училишниот одбор на ООУ “Лазо Ангеловски” на Општина Аеродром во Градот Скопје.

 Член 2 


За член на Училишниот одбор на ООУ “Лазо Ангеловски” на Општина Аеродром во Градот Скопје, се именува лицето  Бобан Јовановски.
  Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 09-416/14                                                                                           Претседател на Совет
2 декември  2021 година                                                                         на Општина Аеродром Скопје                                                                                                               Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за утврдување на назив (име) на  спортско игралиште  во населба Ново Лисиче, Општина Аеродром
Се објавува Одлуката за утврдување на назив (име) на  спортско игралиште  во населба Ново Лисиче, Општина Аеродром, донесена на третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 30.11.2021 година.
Број 08-8483/1                                                                                                      Градоначалник 

2 декември 2021 година                                                                              Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ број 05/02), член 61 став 1 и 2 од Законот за спортот („Службен весник на Република Македонија“ бр. 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 6/16, 55/16, 61/16, 106/16, 190/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19 и 244/19) чл.24 став 1 точка 37 од Статутот на ОА („Службен гласник на ОА“ 20/12, 21/14, 23/14, 04/19), Советот на Општина Аеродром на третата седница,одржана на ден 30.11.2021 година,  донесе 

О Д Л У К А

за утврдување на назив (име) на  спортско игралиште  во населба Ново Лисиче, Општина Аеродром

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува  назив - име на спортско игралиште,  сопственост на Општина Аеродром, кој се наоѓа во населба Ново Лисиче, Општина Аеродром, Скопје на КП бр.924/5, КО Кисела Вода 2.

Член 2

Називот-името на спортско игралиште  од член 1 ќе гласи: „Никола Христоски Кољо“.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“
Број 09-416/15                                                                                           Претседател на Совет
2 декември  2021 година                                                                         на Општина Аеродром Скопје                                                                                                               Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучокот за утврдување на усогласеност на активностите на Советот на Општина Аеродром со насоките на Државниот инспекторат за локална самоуправа 
Се објавува Заклучокот за утврдување на усогласеност на активностите на Советот на Општина Аеродром со насоките на Државниот инспекторат за локална самоуправа, донесена на третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 30.11.2021 година.
Број 08-8484/1                                                                                                      Градоначалник 

2 декември 2021 година                                                                              Тимчо Муцунски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа и член 66 од Статутот на ОА(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21 ), Советот на ОА на третата седница,одржана на ден 30.11.2021 година, постапувајќи по напатствијата на Државниот инспекторат за локална самоуправа, утврдени во Решение број 08-1316 од 10.11.2021 година, донесе

ЗАКЛУЧОК

ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА УСОГЛАСЕНОСТ  НА АКТИВНОСТИТЕ  НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ  СО НАСОКИТЕ  НА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЛОКАЛНА САМОУПРАВА

1. Со овој Заклучок се утврдува усогласеност на активностите на Советот на општина Аеродром, кои се однесуваат на текстот на потпишаните свечени изјави на конститутивната седница на Општина Аеродром од страна на новоизбраните членови на Советот и Одлуката за избор на Претседател на Советот на општина Аеродром, со насоките од Државниот инспекторат за локална самоуправа, дадени во Решение број 08-1316 од 10.11.2021 година. 

2. Со донесување на овој Заклучок се констатира дека свечените изјави дадени по насоките на инспекторатот, се сметаат како изјави дадени на конститутивната седница на Советот на општина Аеродром, а со тоа и актите донесени на првата конститутивна седница и на втората седница на Советот на општина Аеродром, објавени во „Службен гласник на општина Аеродром“ број 17/2021 и 18/2021, се правно валидни сметано од денот кога стапиле во сила, според  објавата во “Службен гласник на општина Аеродром“ број 17/2021 и „Службен гласник на општина Аеродром“ број 18/2021.
3. Овој Заклучок да се достави до Државниот инспекторат за локална самоуправа.
4. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на општина Аеродром“.
Број 09-416/16                                                                                           Претседател на Совет

2 декември  2021 година                                                                         на Општина Аеродром Скопје                                                                                                               Дејан Митески с.р.

С О Д Р Ж И Н А
1. Одлука за давање согласност за склучување на Договор за цесија помеѓу Општина Аеродром, Министерството за животна средина и просторно планирање и КГМ ЕОЛ КВАЗАР ДООЕЛ Скопје____________________________________________________1 
2. Заклучок за усвојување на Информација за иницирање на постапка за измени на Детален урбанистички план за четврт И 13, Општина Аеродром, заради пренамена на дел градежни парцели, во насока на обезбедување на похумани услови на просторот________________________________________________________________2
3. Заклучок за усвојување на Информација за иницирање на постапка за измени на Детален урбанистички план за четврт И 11, Општина Аеродром, заради пренамена на дел градежни парцели, во насока на обезбедување на похумани услови на просторот________________________________________________________________3
4. Одлуката за утврдување бесправен објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект број 1 на КП 1155)________4
5. Одлуката за утврдување бесправен објект за кој  може да се изврши                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         вклопување на објектот во урбанистичко - планска документација  (објект број 1 на КП 3584)___________________________________________________________________________5
6. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект на КП 2932/20)___________6
7. Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект број 1 на КП 1512)________7
8. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект на КП 1152)______________8
9. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за изградба и реконструкција на локални патишта за 2020 година ____________________________9
10. Одлука за давање согласност за утврдување реони на ЈДГОА Срничка, Општина Аеродром_______________________________________________________________10
11. Одлука за давање согласност за утврдување реони на ЈУДГ Буба Мара, Општина Аеродром ______________________________________________________________10
12. Одлука за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ООУ “Лазо Ангеловски” на Општина Аеродром _____________________________11
13. Одлука за именување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ООУ “Лазо Ангеловски” на Општина Аеродром _______________________________12
14. Одлука за утврдување на назив (име) на  спортско игралиште  во населба Ново Лисиче, Општина Аеродром _______________________________________________13
15. Заклучок за утврдување на усогласеност на активностите на Советот на Општина Аеродром со насоките на Државниот инспекторат за локална самоуправа _________14
	


 Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром

 Уредува: одделение за работи на Советот на Општина Аеродром

 Адреса: бул. „Јане Сандански“ број 109б,  тел. 2 400-970, тираж: 100 примероци
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